Infratel Italia S.p.A., e garantisce alla medesima Infratel Italia S.p.A. il puntuale ed esatto adempimento degli 

obblighi contrattuali assunti con la stipula del contratto, impegnandosi con garanzia n° 2293175, 

irrevocabilmente ed incondizionatamente ad effettuare il pagamento sino all’importo massimo di Euro 

16.920.250,80 (Euro sedicimilioninovecentoventimiladuecentocinquanta/80=). 

5) si impegna ad adottare strumenti di semplificazione dell’attività amministrativa e di snellimento dei 

procedimenti di decisione in materia di quantificazione degli oneri di occupazione di suolo, e di 

verifica della corretta esecuzione delle opere di ripristino, e comunque nel rispetto di quanto previsto